
Dermokosmetyki Cerko
poniedziałek, 10 marca 2014 14:41 - Poprawiony wtorek, 11 marca 2014 11:38

Dermokosmetyki CERKO - Żele i Kremy Mocznikowe, Linia Cerkopil. 
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CERKOGEL – 10% żel mocznikowy do skóry wrażliwej    Wskazania: sucha skóra głowy; wspomagająco w łupieżu suchym.    Działanie: nawilża i wygładza naskórek, likwiduje objawy złuszczania i rogowacenia skóry orazłagodzi świąd.    Stosowanie: Polecany do skóry wrażliwej oraz pielęgnacji skóry w przypadku łupieżu iłuszczycy. Żel delikatnie wcierać w skórę głowy, nie ma konieczności spłukiwania. Po 30-40min. wyczesać miękką szczotką i w razie potrzeby spłukać. Można stosować codziennie , aż doustąpienia objawów.                          

CERKOGEL 30 -  30% żel mocznikowy    Wskazania: sucha skóra głowy z nadmiernym łuszczeniem.    Działanie:, intensywnie nawilża, eliminuje suchość i nadmierne złuszczenia naskórka, likwidujeobjawy świądu.    Stosowanie: Pielęgnacja skóry głowy w przypadkach nadmiernego wysuszenia oraz objawamizłuszczania i rogowacenia. Żel w niewielkiej ilości nanieść na skórę i łagodnie wcierać dowchłonięcia. Po 30-40 min. wyczesać miękką szczotką i w razie potrzeby spłukać.                          {tab=Kremy Mocznikowe}        
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KEREMUREN PLUS – 5% krem mocznikowy z L-argininą i witaminą F  Wskazania: skóra sucha , wrażliwa oraz łuszcząca się.    Działanie: dobrze nawilża oraz natłuszcza skórę. Powoduje jej uelastycznienie orazwygładzenie. Z uwagi na zawartość L-argininy łagodzi podrażnienia. Poprawia koloryt skóry.    Stosowanie: codzienna pielęgnacja każdego typu skóry o obniżonym poziomie nawilżenia  i natłuszczenia, gdy występuje uczucie suchości, szorstkości, napięcia. Zalecany szczególniedo pielęgnacji dłoni. Może być stosowany na skórę twarzy.                         

  KERMUREN 10 – 10% krem mocznikowy     Wskazania: skóra sucha, łuszcząca się z tendencją do rogowacenia.     Działanie: dobrze nawilża, rozmiękcza naskórek i zmniejsza rogowacenie. Powodujeuelastycznienie i wygładzenie skóry.    Stosowanie: pielęgnacja skóry dłoni, łokci oraz stóp. Polecany jako preparat wspomagającyterapię łuszczycową,  skóry po PUVA terapii. Może być stosowany łącznie lub naprzemiennie zpreparatami sterydowymi lub przeciwgrzybicznymi.                                     
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CERKODERM 15 – 15% krem mocznikowy z kwasem mlekowym    Wskazania: skóra sucha, łuszcząca się z tendencją do nadmiernego rogowacenia.     Działanie: intensywnie nawilża skórę, likwiduje nadmierne rogowacenie.     Stosowanie: pielęgnacja bardzo suchej skóry z tendencją do rogowacenia również u osób, uktórych przyczyną suchej skóry są cukrzyca lub łuszczyca. Stosować 1-2 x dziennie.                                 

CERKODERM 30- 30% krem mocznikowy z kwasem glikolowym    Wskazania: szorstka, zrogowaciała skóra pięt, łokci, kolan oraz innych okolic ciała, gdziewystępuje skłonność naskórka do nadmiernego złuszczania, rogowacenia lub pękania.    Działanie: zmiękcza zrogowaciały i nadmiernie złuszczający się naskórek. Intensywnie nawilżai wygładza w miejscu aplikacji. W czasie dłuższego stosowania normalizuje proceszrogowacenia i złuszczania naskórka likwidując nieprzyjemną szorstkość.    Stosowanie: pielęgnacja skóry pięt, łokci, kolan lub innych okolic ciała z nadmiernymrogowaceniem i pękaniem. Stosować 1-2 x dziennie.                           PIELĘGNACJA CAŁEGO CIAŁA       
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CERKOBALM – 10% balsam mocznikowy; innowacyjne połączenie β-Karotenu, L-Argininy imocznika    Wskazania: skóra sucha, wrażliwa, nadmiernie łuszcząca się. Zalecany do pielęgnacji całegociała.    Działanie: intensywnie nawilża oraz likwiduje objawy łuszczenia się skóry, łagodzi świąd ipodrażnienia. Zawarty w balsamie B-karoten stanowi źródło witaminy A – naturalnegoantyoksydanta. Kompleks witaminy F uelastycznia oraz natłuszcza skórę.     Stosowanie: codzienna pielęgnacja skóry całego ciała, najlepiej po kąpieli i dokładnymwysuszeniu. Polecany po kąpielach morskich, w basenach oraz po opalaniu i PUVA terapii.Stosować 1-2 x dziennie.          Preparaty CERKO nie zawierają substancji zapachowych oraz barwników.    DOSTĘPNE W APTEKACH.                       {tab=Linia Cerkopil}  Innowacyjne emolienty do skóry wrażliwej i atopowej  Formuła z unikalnym kompleksem 18 β-GA z L-Argininą zapewnia działanieprzeciwświądowe i łagodzące podrażnienia.      
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CERKOPIL hipoalergiczny żel do mycia ciała 250 ml BEZ SIARCZANÓW   Działanie: łagodzi podrażnienia, nawilża i oczyszcza skórę. Bezzapachowy, przyjazny dlaskóry, z innowacyjną formułą bez siarczanów i mydła.  Wskazania: skóra wrażliwa, atopowa i podrażniona, niska tolerancja na kosmetykistandardowe.  Stosowanie: niewielką ilość preparatu rozprowadzić na wilgotną skórę i spłukać wodą. Dlalepszego efektu, po kąpieli  i dokładnym osuszeniu skóry zastosować CERKOPIL balsam.                                   
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CERKOPIL hipoalergiczny balsam do pielęgnacji ciała 200 ml  Działanie: lekki balsam, wygładza, uelastycznia skórę, Redukuje uczucie świądu i  ściąganianaskórka.  Wskazania: skóra wrażliwa, atopowa i podrażniona, niska tolerancja na kosmetykistandardowe. Polecany dla osób ze skórą skłonną do alergii.  Stosowanie: codzienna pielęgnacja skóry całego ciała, Stosować 1-2 razy dziennie, najlepiejpo kąpieli i dokładnym wysuszeniu.                             
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CERKOPIL krem na powieki i pod oczy 15 ml  Działanie: delikatny krem nawilżający, uelastycznia suchą, skłonną do podrażnień iprzebarwień skórę na powiekach i pod oczami. Poprawia napięcie skóry wokół oczu, redukujeoznaki zmęczenia.  Wskazania: skóra wrażliwa i atopowa, skłonna do podrażnień.  Stosowanie: niewielką ilość kremu nanieść na skórę i łagodnie wcierać do wchłonięcia. Zalecasię stosowanie 2-3 razy dziennie na powieki i pod oczy. Można stosować pod makijaż.                                
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CERKOPIL krem do pielęgnacji twarzy 50 ml  Działanie: delikatny krem nawilżający, wygładza, uelastycznia skórę twarzy. Redukuje uczucieściągania i suchości naskórka. Ujędrnia skórę.  Wskazania: skóra wrażliwa i atopowa i skłonna do podrażnień, niska tolerancja na kosmetykistandardowe, po peelingu chemicznym.  Stosowanie: niewielką ilość kremu nanieść na skórę i łagodnie wcierać do wchłonięcia. Zalecasię stosowanie 2-3 razy dziennie na skórę twarzy. Można stosować pod makijaż.                          {/tabs}  Źródło:Artykuł opracowany na podstawie materiałów nadesłanych przez CERKO.
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